PAGE
2

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.10.2019                                                                           № 41/381
пгт Ленинское
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Шабалинской районной Думы

 «О  бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»
В соответствии  решением Шабалинской районной Думы от 30.05.2012 № 12/147 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области» Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

       1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Шабалинской районной Думы «О  бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» на 10 декабря 2019 года в 10 - 00 часов в здании администрации района по адресу: пгт Ленинское  Шабалинского района Кировской области улица Советская дом 33, зал заседаний.

       2. Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета начальника финансового управления Игошину Н.А.
      3. Не позднее  02 декабря 2019 года опубликовать настоящее решение и проект решения Шабалинской районной Думы «О  бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года» в Сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

     4. Не позднее 13 декабря 2019 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шабалинской

районной Думы                                                                              Л.П.Гредин
Глава Шабалинского района                                                        А.Е.Рогожников

_______________________________________________________________